1
产品规格型录
推杆
LD20
产品规格及选项
● 主要应用领域：工业、家具设备
● 输入电压：12 / 24 / 48V DC

备注: 代码H自2024年12月成为双霍尔传感器位置信号回馈的标准选项
8
型号编码
LD20 - 24 20 G4 100 -- - - H 0 3
输入电压
12: 12V DC
24: 24V DC
48: 48V DC
行程
100: 100mm
150: 150mm
200: 200mm
250: 250mm
300: 300mm
前固定端
(请阅第 5 页)
1: 内管钻孔, ø10mm
8: 内管钻孔, ø8mm
后固定端
(请阅第 5 页)
1: 锌合金支座, ø10mm
8: 锌合金支座, ø8mm
电机与丝杆代号 G4: 4600rpm / 丝杆导程 4.23mm
减速比
10: 10:1
20: 20:1
30: 30:1
40: 40:1
50: 50:1
0: 无
P: 电位器(POT)绝对位置信号回馈
H: 60V双霍尔传感器位置信号回馈
位置信号
1 1
保留码 0
电源线长
3: 300mm 直线
9: 900mm 直线
9
认证
LD20推杆符合EMC指令2014/30/EU要求
EN 61000-6-1:2007
IEC 61000-4-2:2008
IEC 61000-4-3:2006+A1:2007+A2:2010
IEC 61000-4-8:2009
EN 61000-6-3:2007 + A1:2011
电磁干扰(Emission)标准 电磁耐受(Immunity)标准
使用条款
使用者负责MOTECK产品的应用。随着持续改进过程的继续，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2024 Dec. MOTECK. MO-T-0257  Version: 2.0